1

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br  www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 22 de junho de 2016.

NOTIFICAÇÃO nº 01

Assunto: Autenticação de documentos
pela Comissão Especial de Licitações -
Concorrência nº 01/2016.

Senhores Licitantes:

Esclarecemos, com relação ao subitem 5.2.2 do edital da Concorrência nº

01/2016 (Processo 0756/16), cujo objeto é a contratação de empresa especializada em
engenharia mecânica, com especialização em climatização, para a execução do
Projeto de Ar Condicionado Central e Renovação de Ar na Câmara Municipal de Porto
Alegre (CMPA), que:

a autenticação das cópias de documentos originais pela Comissão Especial de

Licitação poderá ser efetuada na sala da Seção de Licitações da CMPA (Av. Loureiro

da Silva nº 255, sala 131, Porto Alegre/RS), a contar da data da publicação oficial do

Edital (10-06-2016) preferencialmente até a data da abertura do envelope nº 01 –

HABILITAÇÃO, respeitado o horário previsto no item 11 do edital, mediante a

apresentação do documento original.

 Permanecem inalteradas as demais cláusulas do edital.

Atenciosamente,

Ana Rita Vardanega Simon,

Presidente da Comissão (Portaria 411/16).

/RRM